
ALLER

Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

CHUZELLES

Auberge La Vallée 7:55

Moulin Leveau / Lot 7:57

Les Serpaizières 7:59

Le Gruyère 8:01

Impasse du Gruyère 8:02

Thiers 8:03

La Boussole 8:05

Pauphile I 8:08

Pauphile II 8:10

La Boussole RN7 8:12

Les Pins Restaurant 8:15

Les Pins Cornavan 8:17

Chuzelles Ecole 8:21

Offre valable à partir du 01/09/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Ecoles
CHUZELLES

1
5
0
7
2
5



RETOUR

Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

CHUZELLES

Chuzelles Ecole 16:35

Les Pins Cornavan 16:38

Les Pins Restaurant 16:39

La Boussole RN7 16:41

Pauphile II 16:43

Pauphile I 16:44

La Boussole 16:46

Thiers 16:48

Impasse du Gruyère 16:49

Le Gruyère 16:50

Les Serpaizières 16:52

Moulin Leveau / Lot 16:54

Auberge La Vallée 16:57

Offre valable à partir du 01/09/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Auberge de la Vallée
CHUZELLES

1
5
0
7
2
5


	afe2d1db1951d34a01958a7ef0964b2626314f594a05c763224a6a7157fb35c6.pdf
	afe2d1db1951d34a01958a7ef0964b2626314f594a05c763224a6a7157fb35c6.pdf

